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SA.0012.5.1.2024 

Protokół nr 1/24 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 3 czerwca 2024 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Paweł Górniak. Prowadzący obrady o godz. 1530 otworzył posiedzenie i po przywitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 roku (czerwiec). 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 Ad. 1. Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 roku (czerwiec). 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Paweł Górniak 

przedstawił proponowany plan pracy na I półrocze 2024 roku, tj. na miesiąc czerwiec.  

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego został przyjęty 

jednogłośnie, zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy – 

załącznik nr 3. 

 

Ad. 2. Opiniowanie projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 

po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy (projekt nr SA.0006.52.2024). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Inspektor ds. gospodarki budynkami komunalnymi 

i cmentarzami Monika Cholewa. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego 

w sprawie Parku Krajobrazowego Beskidu Śląskiego (projekt nr SA.0006.53.2024). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Magdalena Małysz Kierownik Referatu Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji remontu drogi gminnej nr 431408S - ul. Morawiny 

w Międzyświeciu (projekt nr SA.0006.54.2024). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury 

kanalizacyjnej Magdalena Gruszczyk. Wójt Gminy Sylwia Cieślar uzupełniła informację. 

Brak uwag. 
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Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące. 

Natalia Karpińska zapytała, czy planowane jest wykonanie toalet na terenie rekreacyjnym znajdującym 

się przy budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie.  

Wójt Gminy odpowiadając, przekazała, że w budynku GOK-u są dostępne toalety (obok Centrum 

Informacji Turystycznej, na piętrze oraz w restauracji). 

Radni zapoznali się z pismami Śląskiego Związku Gmin i Powiatów oraz stowarzyszenia Ruch 

Autonomii Śląska w sprawie przyjęcia apelu do Prezydenta RP o podpisanie nowelizacji ustawy 

o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej etnolektowi śląskiemu 

status języka regionalnego. Z uwagi na zawetowanie przedmiotowej ustawy przez Prezydenta RP 

członkowie Komisji nie wydali opinii w tej sprawie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Paweł Górniak zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Paweł Górniak  

 


